

ŻYCIE NOWOGRÓDZKIE

PISMO POŚWIĘCONE SPRAWOM ZIEMI NOWOGRÓDZKIEJ.

Wychodzi codziennie.

Adres: Redakcja i Administracja
NOWOGRÓDEK, ul. 3-go maja Nr. 1.
Telefony Nr. 75, 100

CZYNNY CODZIENNIE z wyjątkiem świąt
od godz. 11 rano do godz. 2 w nocy.

CENA PRENUMERATY miesięcznie . 2.40
z odnośnikiem do domu . 2.80

CENA OGŁOSZEŃ: przed tekstem 30 gr., w tekście
(przed kłódką) 40 gr., za tekstem 15 gr. za millimetr
jednospaltowy, drobne za wyraz 10 gr., posady
i prace poszukiwane po 5 gr. za wyraz.
Fantazyjne i tabele o 50% drożej.

Wytrwałość i energia stworzą Ziemiom Nowogródzkiej korzystniejsze warunki rozwoju

(Wyciąg „Życia Nowogródzkiego” z p. Wojewodą Boczkowiczem)

Do kilkudniowej nieobecności p. Wojewody, który w tym czasie był w Warszawie, redakcja „Życia Nowogródzkiego” zwróciła się z prośbą do p. Wojewody o udzielenie wyjaśnień w sprawach tak żywo obchodzących społeczeństwo tutaj.

— Niewiele mam czasu — mówi p. Wojewoda — ale chętnie udzielię wyjaśnień. O coż idzie? — Przedewszystkiem sprawa kolei panie Wojewodo — odpowiadamy. Czy miał p. Wojewoda sposobność poruszyć tę sprawę w czasie swej bytności w Warszawie?

— Owszem. W sprawie tej odbyłem konferencję z p. ministrem Komunikacji, który dla sprawy tej okazuje duże zrozumienie. Złożyłem więc na jego ręce podanie, poparte deklaracjami czynników gospodarczych i społecznych oświadczających gotowość poniesienia części kosztów budowy.

Celem przyspieszenia prac przygotowawczych, Ministerstwo Komunikacji zgodziło się na prowadzenie badania trasy przez czynniki zainteresowane we własnym zakresie, pod kontrolą M. K. Ta decyzja Ministerstwa, składa sprawę przyspieszenia budowy: tej tak ważnej dla Nowogródzkiej linii kolejowej, w ręce czynników gospodarczych i społecznych, które w interesie własnym będą musiały przystąpić do realizacji poczynionych w tej mierze przysposobień.

Wierzę też mocno, że wytrwałość i energia tutajszego społeczeństwa stworzą Ziemiom Nowogródzkiej korzystniejsze warunki rozwoju.

Sprawa budowy kolei tej, szczególnie jej południowego odcinka, zainteresowała się bardzo żywo, firma angielska „Century”, której dyrektor nawiązał korespondencję z dyrekcją w Londynie zapewnijając, że firma gotowa będzie również przyczynić się do budowy kolei, o ile trasa jej prowadzenia będzie przez Stomien. Również zainteresowaną jest bardzo Dyrekcja Lasów Państwowych w Białowieży, gdyż położone przy linii kolejowej lasy państwowe, zyskują bardzo na wartości.

Trasa kolei proponowana przez Komitet budowy, przy uwzględnieniu życzeń poszczególnych Komitetów powiatowych, nie odbiega zbyt od zamiarów M. K.

Oczywiście definitywnie jej ustalenie zależy od wyników badań terenu, gdyż ze względów technicznych mogą okazać się odchYLENIA konieczne.

W każdym razie sprawie budowy tej kolei jest na dobrej drodze i spodziewam się, że szybko wejdzie w stadium realizacji.

— Pan Wojewoda brał udział wjeździe wojewodów. Czy mógłby p. wojewoda udzielić informacji co do celu tego zjazdu?

— Zjazd wojewodów z całego Państwa miał na celu zorientowanie się w sytuacji politycznej i gospodarczej kraju, uzyskanie dyrektyw dla dalszego rozwoju prac gospodarczych i osiągnięcia wskazówek co do polityki cen na artykuły pierwszej potrzeby. To były główne zadania zjazdu.

W szczególności główny nacisk został położony na planowość i programowość prac inwestycyjnych. Poświęcono wiele uwagi produkcji rolniczej, która jest podstawą gospodarstwa społecznego. Podniesienie wydajności produkcji rolniczej jest dużą troską Rządu, który czyni bardzo wielkie w tym kierunku wysiłki.

Sprawa wprowadzenia Izby Rolniczej staje się coraz bardziej aktualną, lecz muszą one zespolic się ściśle z życiem gospodarczym. Narazie tytułem próby będą one wprowadzone w województwach centralnych.

Sprawa skoordynowania wysiłków Rządu, Samorządu i organizacji rolniczych staje się w tej chwili bardzo pilną i tembardziej, że należy zapobiedz skut-

kom grozącemu częściowemu nieurodzaju. Należy więc przede wszystkim zbadać rozmiar i obmyśleć środki zaradcze.

W tej sprawie zamierzam zwołać w najbliższym czasie konferencję, która powinna zastanowić się nad temi sprawami. Nie ma to jednak być jakaś akcja doraźna, lecz winna ona sprawy przedyskutować gruntownie, rozpatrzyć nasuwające się kwestje i dać wytyczne do planowej akcji.

— Objawiły się tu i ówdzie tendencje podnoszenia cen na artykuły pierwszej potrzeby, jakie w tym względzie zajęte zostało stanowisko — zapytujemy.

— Rząd stoi na stanowisku utrzymania równowagi cen, lecz nie zamierza dążyć do tego drogą represyj policyjnych, lecz środkami zarządczymi gospodarczymi. Więc w pierwszym rzędzie tworzenie rezerw zbożowych, popieraniem budowy piekarni mechanicznych, następnie wprowadzenie limitu do organizacji handlu, który niejednokrotnie przez swą wadliwość, czy chaotyczność wywiera ujemny wpływ na kształtowanie się cen. Dużym ułatwieniem byłaby organizacja spółdzielni spożywczych.

Sprawie tej poświęcam dużo uwagi, jak również statystyce produkcji rolniczej, która może dać rzeczywiste wskazówki dla organizacji życia gospodarczego. Statystyka ta jest obecnie prowadzona i będzie w dalszym ciągu kontynuowana.

(Dalszy ciąg cennych uwag p. Wojewody odkładamy do N-ru następnego).

Minister Zaleski w Paryżu

PARYZ (PAT) 11. VI. W Ambasadzie polskiej odbył się obiad na cześć Ministra Zaleskiego.

W obiedzie wzięli udział Ministrowie: Barrou, Henriott, Painleve, ambasadorowie, deputowani Leganto, przedstawiciel grupy parlamentarnej francusko-polskiej, przedstawiciel sekcji jonskiej, posłowie Holandji, Belgii i Egiptu.

Wieczorem odbył się wspólny raut w ambasadzie, w któ-

rym brali udział, generałowie Nissen: Le Rban, Henrou, p. Pulawska, pani Curie-Skłodowska, przedstawiciele sfery dyplomatycznej i politycznych, urzędnicy M. Spraw Zagranicznych i wybitni przedstawiciele prasy.

PARYZ (PAT) 11. VI. Minister Zaleski zwiędził w towarzystwie pani Ambasadorowej Chlapowskiej tereny nabyte ostatnio pod budowę Domu Polskiego.

Prace Sejmu i Senatu Dyskusja nad budżetem Ministerstwa Spraw Wojskowych

WARSZAWA (tel. wł.) Sejm w ciągu dnia wczorajszego prowadził obrady nad budżetem Ministerstwa Spraw Wojskowych. Budżet ten spotkał się z nader przychylnym naogół przyjęciem.

Po obskurnym referacie wygłoszonym przez pos. Kościalkowskiego (B. B.) na żadną z poszczególnych pozycji nie było zasadniczych ataków.

Cała dyskusja dotyczyła właściwie możliwości skrócenia czasu służby wojskowej względnie zredukowania stanu liczebnego armii. Tym tendencjom przeciwstawił się poseł pułk. Br. Pieracki (B. B.) wychodząc z założenia, iż dopóki nieśi sąsiedzi najbliżsi nie zostaną przekonani o konieczności pokoju w Europie, dopóty armia nasza jeszcze

przez czas dłuższy będzie musiała być tego pokoju gwarantem.

Wiceminister Spraw Wojskowych gen. Konarzewski uzupełnił wywody pułk. Pierackiego dowodząc, iż stały stan fizyczny rekrutów, oraz fakt, że w poszczególnych oddziałach znajdują około 40% analfabetów nie pozwala na skrócenie czasu szkolenia, a oprócz tego konieczność przystosowania wojska do nowoczesnych metod walki, jak np. obrony gazowej, zmusza do pozostawienia szeregowców w armii conajmniej 2 lata.

W godzinach wieczornych dyskusja nad budżetem Ministerstwa Spraw Wojskowych została zakończona i Sejm przystąpił do dyskusji nad budżetem Ministerstwa Sprawiedliwości.

Prasa litewska bije na alarm z powodu klęski genewskiej

Dotkliwa obraza uczuć

KOWNO. (A.T.E.) 11. VI. Prasa litewska zamieszcza obszerne komentarze z powodu klęski polityki Waldemarasa na sesji Rady Ligi Narodów.

O ile prasa rządowa ogranicza się do atakowania Rady Ligi Narodów, prasa opozycyjna jako źródło niepowodzenia podaje wadliwą taktykę polityczną Waldemarasa.

Organ socjalistów ludowych „Lituvos Zinios” podaje: Polska

rozwinęła bardzo silną agitację przeciwko Litwie. Rada Ligi Narodów znieżyła Litwę w jej uczuciach. Litwę potraktowano nie jako państwo, któremu należy się poważanie, lecz jak rozruchwalone dziecko.

W zakończeniu tego artykułu „Lituvos Zinios” wyraża obawę, iż na wrześniowej sesji Rady Ligi Narodów Litwa może doznać jeszcze dotkliwej „obrazy uczuć”.

„Italia” rozbita

załoga uratowała się na krach

OSŁO, 11. VI. (PAT). Połączenie telegraficzne za pomocą radia zostało z załogą „Italii” nawiązane.

Według tych wiadomości „Italia” jest zniszczoną i nie ma mowy o jej uruchomieniu.

Załoga „wskatek” rozbiła się „Itali” znalazła się na dwóch krach, które wiatr pędził ku brzegowi.

Nadzieja uratowania załogi „Italii”, wśród której znajdują się kilku ciężko rannych przy rozbitku statku, jest b. słaba.

Bezpłatna premia dla Czytelników „Życia Nowogródzkiego”

Kto nabył przedwczorajszy numer „Życia Nowogródzkiego” zawierający artykuł, którego tytuł brzmi:

Zorganizowanie Oddziału P. T. K. Stomien

otrzyma w dniu dzisiejszym w Działach nakład zawiera również dwie premie w postaci bezpłatnych do kina „Pogoń” w Nowogródku w redakcji „Życia Nowogródzkiego” i kina „Nowość” w wógródzkiego” bezpłatny bilet do kina.

Zapisujcie się na członków

L. O. R. P.

KRONIKA LIDZKA

Z SEJMIKOWEJ SZKOŁY ROLNICZEJ w Berdówce

Dnia 3 czerwca obchodzone w szkole „Święto Spółdzielczości“, zorganizowane przez uczącą się młodzież, która dołożyła swych starań, aby program wypełnić należycie. Cel ten osiągnięto, gdyż szczególnie wypełniona sala słuchaczy zebranych z okolicy dała tego najlepsze dowody. Rozumiejac znaczenie i doceniając doniosłość życia zbiorowego w organizacjach, a szczególnie spółdzielczych, uczniowie zorganizowali dość urozmaicony program wieczoru, na który złożyły się:

Odczyt o spółdzielczości, jej znaczenie w życiu i rozwoju Polski, uwzględniając szczegółowo te działy spółdzielczości, które wiąże i zespalają rolnika polskiego w mocną i silną podwalinę państwa naszego. (Czen K. Chreptowicz w dość żywych i barwnych słowach dobrze wywiązał się z zadania, wyjaśniając zebrany, sam jako syn rolnika, a więc znający wiesz, jej nastroje i myśli — jak wielkie

i doniosłe cele ma w swych zadaniach spółdzielczość wogóle, a rolnicza przedewszystkiem; jak przez silny nurt mleczarski można podnieść eksport, a przez to wzbogacać kraj nasz nawskroś rolniczy; jak spółdzielczość uczyni ludność wzajemnego współzycia, oparte go na zdrowych zasadach pomagania sobie, a co zatem idzie wyzbycia się pośredników.

Po odczytzie odegrana została przez uczni sztuka jednoaktowa p. t. „Dziesiąty pawilon“ pobjędująca ducha polskiego, pełnego poświęcenia dla Ojczyzny. Na zakończenie były śpiewy chóru szkolnego, połączone z deklamacjami.

Dzień ten pozostał w pamięci uczestników, dając wrażenie, że spółdzielczość, która uczy ludność zgody i jednności w imię hasła „Gromada — to siła“ stanowi jeden z podstawowych warunków zbiorowego życia, na którym opiera się dobrobyt i bogactwo kraju.

Nieszczęśliwy wypadek na stalowym rumaku

Kwiatkowski Józef, zamieszkały przy ul. Poleskiej 13, wskutek nieostrożnej i zbyt szybkiej jazdy na rowerze p. t. kuli się tak nieszczęśliwie, że stracił przytomność. Znaleźniony na

10-ym kilometrze szosy nowogrodzkiej przez przejeżdżających został przywieziony w stanie dość ciężkim do Lidy, gdzie udzielono mu pierwszej pomocy lekarskiej.

Strajk w Szczuczynie

Dnia 8 czerwca w fabryce fornirów B-ci Konopackich wybuchł strajk na tle ekonomicznem.

Strajkuje 98 robotników. Przebieg spokojny. W dniu dzisiejszym strajk prawdopodobnie zostanie zlikwidowany.

Sprawy gospodarcze

Z Now. Woj. Tow. Roln. Nowogrodzkie Wojewódzkie Towarzystwo Rolnicze podejże do łaskawej wiadomości właścicieli sadów, że posiadając oferty firm przetwórczych może zapewnić zbyt wisien i malin.

Zainteresowani winni zgłaszać się osobiscie, lub listownie do biura T-wa Roln. w Baranowiczach ul. Piłsudskiego 34. Požadane jest wskazanie przypuszczalnej ilości zbiorów.

Kredyt na pasze trześciwe. Państwowy Bank Rolny, rozszerzając zakres swej działalności kredytowej, udostępnił kredyt na pasze trześciwe rolnikom, bez względu na posiadany przez nich obszar gruntu. Kredyt udzielany jest przedewszystkiem za pośrednictwem spółdzielni mleczarskich lub kredytowych, a także grupom rolników występujących przez kółka kontrolni obót. Właściciele większej własności mogą otrzymywać te pożyczki za pośrednictwem powiatowych kas oszczędności. W wyjątkowych wypadkach — kredyt ten będzie przyznawany indywidualnie. Pożyczki udzielane są tylko na ładunki calogonowne. Kredyt na pasze trześciwe dla bydła udzielany jest do wysokości 100 zł, na sztukę, dla wypasania zaś trzody chlewniej do wysokości 60 zł, na sztukę. Kredyt jest 3 — 6 miesięczny, procentowany 8 i pół proc. do 11 proc., zależnie od rodzaju zabezpieczenia. Bank przyjmować będzie weksle ewentualnie skrypt dłużny; zależnie od tego, kto występuje o pożyczkę. Realizacja kredytu następuje drogą pokrywania przez Bank rachunków wystawianych przez dostawców.

Zjazd delegatów Kas Stefczyka i Spółdzielni Rolniczo-Handlowych w Wilnie

W dniu 10 czerwca r. b. odbył się w Wilnie doroczny zjazd delegatów spółdzielni kredytowych i rolniczo-handlowych, należących do Oddziału Wileńskiego Centralnej Kasy Spółek Rolniczych. Na zjeździe tym byli obecni główny dyrektor Centralnej Kasy p. Raczynski, były wiceminister Rolnictwa i p. L. Maculewicz dyrektor Banku Rolnego.

Sprawozdanie za rok 1927 z działalności Oddziału Wileńskiego Centralnej Kasy, który obejmuje województwa wileńskie i nowogrodzkie, oraz część białostockiego, złożył dyrektor tego Oddziału p. Bukowski. Ze sprawozdania jest wiadomym, że na dzień 31 grudnia 1927 roku Oddział Wileński zrzeszał 156 Kas, 10 Rolników i jedną Centralną Rolniczo-Handlową. Na dzień 31-XII 1927 r. Kasy w wojew. wileńskim i nowogrodzkim zrzeszały 61.072 członków, w tem w wojew. wileńskim 32.668 i nowogrodzkim 28.404.

Na terenie województwa nowogrodzkiego w tym okresie było czynnych 86 Kas, na terenie województwa wileńskiego 70. Funduszów własnych, udziałowych i zasobowych wszystkie Kasy posiadały — zł. 1.488.604, w tem województwo wileńskie — 670.749, województwo nowogrodzkie — 818.255, wkładów posiadały Kasy — 356.620, z którego wojew. wileńskie — 177.998, nowogrodzkie — 178.622. Pożyczek wydały w tym okresie — 6.672.334 zł, w tem wojew. wileńskie — 2.938.778, nowogrodzkie — 3.733.556 zł. Fundusz obrotowy Kas wynosił — 7.888.505 zł.

Na 1-go kwietnia województwo nowogrodzkie posiadało 93 Kasy, wileńskie zaś — 76. Ilość członków, należących do Kas wojew. nowogrodzkiego stanowiła

wiła cyfrę — 30.247 zł. Kapitał udziałowy tych Kas stanowił 827.022 zł., wkładów było 197.770 zł., pożyczek udzielono członkom na sumę 4.369.289 zł.

Obecnie Oddział Wileński zrzesza 195 Kas, 19 „Rolników“ i 25 mleczarni spółdzielczych. Dyrektor Raczynski zдал ogólne sprawozdanie z działalności Centralnej Kasy, przyczem wskazał na znaczący jej wzrost w ostatnich czasach i stale wzdyszający stan funduszu własnych. W roku bieżącym została ukończona budowa własnego 4-ech piętrowego gmachu przy ul. Wareckiej t. zw. „Domu Spółdzielczości imienia Stefczyka“, poświęcenie którego ma nastąpić w obecności Pana Prezydenta i Delegatów z całej Rzeczypospolitej, w dniu 30-go czerwca r. b.

W dyskusjach, w których zabierał głos cały szereg mówców, zostały poruszone bolączki, które przeżywa poszczególne Kasy. Było wskazane na stały brynak gotówki obrotowej, co jest wynikiem zbyt małych kredytów, udzielanych poszczególnym Kasom przez Centralną Kasę i państwowe instytucje kredytowe. Również była poruszona sprawa działalności Kas Komunalnych i dających się zauważyć konkurencji tych Kas.

Po zakończonej dyskusji zostały dokonane wybory dwóch delegatów Oddziału Wileńskiego na Walny Zjazd do Warszawy, który się odbędzie w dniu 30-go czerwca r. b. Na delegatów zostali wybrani: z województwa nowogrodzkiego p. Piotr Sianożęcki, prezes Rady Nadzorczej Kasy Spółdzielczej w Nowogrodku, z województwa wileńskiego p. poseł W. Kamiński.

GIEŁDA

pieniężna i towarowa

DEWIZY: N. Jork 8.91, Zurich 171.81, Londyn 43.52, Paryż 35.10, Praga 26.49, Wiedeń 125.39, Tendent, mocniejsza. Ruble złote — 4.71, Dolary w przyrwytnym obrocie — 8.89 1/2

Złoty polski na giełdach zagranicznych w dn. 11 b. m. osiągnął za 100 złotych

Gdańsk 57.40 — 57.54 Berlin 46.89 — 47.90 — N. Jork 11.25, Zurich 58.17 1/2, Londyn 43.52, Praga 37.70, Wiedeń 79.56 — 79.84

Papierzy procentowe

5% premjowa — 88.50 — 89.00,
6% dolarowa 87,
10% kolejąwa 104 —
5% konwersyjna — 67,
5% kolejąwa 62 —
8% Bank Gosp. Kraj. 94,
8% Rolny 94,
4 1/2% ziemskie 53,
8% miejskie 74 — 74.50
5% ziemskie 57.50 — 58 — 58.75
4 1/2% miejskie 58 — 57

Akcje

Bank Dyskontowy 138 — 139,
Handlowy 117,
Polski 192 — 195
Zw. Spół. Zarob. 87 1/2,
Silca i Szewc 130,
Cakler 70 — 70.25 — 71,
Rępiel 100 — 102,
Nobyl 32.75 — 35,
Cilipol 37.75 — 38,
Lazyl 8 1/2 — 8,
Modrzędoł 49,
Haberbusch 243,
Starachowice 61 — 65,
Borkowski — 19.75,
Firley 68 — 69,
Ziemierze 31 — 32,
Wysoka 170,
Ostrowiec 128 serje „b“ 141 1/2 serje „a“
Cegielni 43,
Zieleniewski —
Paski 30 — 10.25,
Sierpny 40 1/2,
Ziętzi 41,
Porowice 1 em. 50 — 11 em. 45,
Ciechanów 47
Tendencja słabsza.

Radjo-program

WARSZAWA fala 1.111.

Wtorek 12 czerwca.	Środa 13 czerwca
13.00. Sygnal czasu.	13.00. Sygnal czasu.
15.00. Komunikaty.	15.00. Komunikaty.
16.00 — 16.25. Tydzień Kobiecy w Radjo.	16.00 — 16.25. Odczyt p. t. „Psychologiczne i społeczne znaczenie naukowej organizacji pracy“.
16.25 — 16.40. Nadprogram i komunikaty.	16.25 — 16.40. Nadprogram, komunikaty.
16.40 — 17.05. Odczyt p. t. „Z dziejów Wielkiej Emigracji“.	16.40 — 17.05. „Skryżynka pocztowa“.
17.20 — 17.45. Transmisja odczytu z Poznania.	17.20 — 17.45. Tydzień kobiecy w Radjo.
17.45 — 18.55. Transmisja z Wilna.	17.45 — 18.15. Program dla młodzieży.
19.05 — 19.15. Komunikat rolniczy.	19.05 — 19.15. Komunikat rolniczy.
19.15 — 19.20. Rozmaitości.	19.15 — 19.35. Rozmaitości.
19.20. Transmisja Opery z Katowic.	19.35 — 20.00. Odczyt: z cyklu „Wycieczki wskazówki krajoznawcze“.
22.00 — 22.05. Sygnal czasu.	20.15 — 22.05. Koncert popularyjny.
22.30 — 23.30. Transmisja muzyczna.	22.00 — 22.05. Sygnal czasu. Komunikaty P. A. T.

Ogłoszenie

Dyrekcja Robót Publicznych w Nowogrodzku potrzebuje 150 m² kamienia na fundamenty domu na kolonii urzędniczej przy ul. Kościelnej. Oferty na dostawę całej ilości lub partiami, należy składać od dn. 13 do dn. 18 czerwca w Oddziale Budowlanym Dyrekcji przy ul. Grodzkiej Nr. 6. Nowogrodęk, dnia 11.VI. 1928 r.

Dyrektor Inż. A. Zubelewicz

Obwieszczenie

Sekwestrador przy Wydziale Powiatowym Sejmiku w Wolożynie, na zasadzie a. t. 1027 i 1030. Ustawy, postępowania cywilnego tudzież § 33 Instrukcji o przymusowym ściąganiu podatków, i opłat z dnia 17.VI. 1927 roku podaje do wiadomości ogólnej iż w dniu 20 czerwca 1928 r. o godz. 12 rano w lokalu Posterunku Policji Państwowej w Zardelach, gminy wiszniewskiej, pow. wolożyńskiego, odbędzie się sprzedaż z licytacji niżej wymienionych nieruchomości, należących do firmy „J. Jewelowski“, zamieszkałej w Zardelach (ostatnia stacja kol. Bohdanów, od st. do Zardel 9 kilometrów) celem pokrycia należności podatkowych:

1. Deski stołarskie: 36 sztuk, gatunkii, długość 5 — 8 metr., szerokość 12 — 30 cm., grubość 20 — 30 mm., w ogólnej ilości — 500 metrów kubicznych, po cenie wywoławczej za metr kub. 50 zł. Razem na sumę — 25.000 zł. Słownie: Dwa dziesiąta pięć tysięcy złotych.

Stawiający do przetargu winni złożyć uprzednio na rece Sekwestratora 10 proc. stawunku sprzedawanych przedmiotów w gotówce t. j. 2.500 złotych, która w razie neutrzymania się licytacji przy przetargu, będzie wyczerpana po ukończeniu licytacji w tymże dniu.

Zepte przedmioty, reflektanci mogą oglądać w dniu 20 czerwca 1928 r. od godz. 9 i pół do godz. 11 i pół rano w lokalu Posterunku Policji w Zardelach.

W razie nie dojścia do skutku licytacji z braku dostatecznej liczby licytantów, takowa odbędzie się powtórnie w dniu 11 lipca 1928 roku o godz. 12 rano w Zardelach K. Wiszniewa.

Dnia 4 czerwca 1928 roku. L. 94-3221.

Sekwestrador Powiatowy (-) T. Skrzyński

153

Reklama jest dźwignią handlu